מטרתו לשקף למורות ולסטודנטיות, המנהלות שיח כזה את הקורה בו דרך 'משקפיים' מקצועיים שונים, כדי שתוכלנה לבחון את המעשה ולשפרו.

מילות מפתח:

כתב העת על"ה, על"ה 34, מחקר, שיח מתמטי, שיטות וגישות הוראה, הוראה פרונטאלית, שיטת חקר, הוראה בכיתה הטרוגנית, הוראת מתמטיקה, הבנה, תורות למידה, ואן הילה.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 34, תשס"ה 2005, עמודים, 35-43.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 9 עמודים.

השיחה המתמטית

שיח אחד או יותר?

שרה שמעוני
shsara@macam.ac.il

חיותה רגב
hayutaregev@013.net.il

מכללת לוינסקי לחינוך

רקע

המבוססת על מודל מנטאלי של למידה כ'בניית ידע' (ברונר, 1999).